[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

  24.07.2018 г. № 319
┌                                                                                                                     ┐
О внесении изменений в постановление администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 11 июля 2017 г. № 228 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», и лицами, замещающими эти должности
В целях приведения в соответствии с  экспертным заключением правового управления  Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 16 июля 2018 г № 2810,  руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 11 июля 2017 г. № 228 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», и лицами, замещающими эти должности» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.- в наименовании постановления слово «правил» заменить словом «Правил».

1.2. в пункте 1 приложения к постановлению слова  «(далее – руководитель муниципального учреждения Казачинско-Ленского района),» исключить.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района в сети «Интернет» и в районной газете «Киренга».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района

А.С.Абраменко